FORMULARIC 1.2 (P.OM. -5.1.446.28)
w2

PERMISO DE OBRA MENOR
AMPLIACION MENOR A 100 M2 D MODIFICACION D ART. 6.29. 0.G.U.C.
sin alterar estructra
DIRECCION DE DBRAS - I. MUNICIPALIDAD DE : NUMERD DE PERMISG
GHEPIGA 7
FECHA
31/05/2018
REGION : SEXTA T
O urBaNG RURAL 536108

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Organica Constitucional de Municipalidades.

B} Las disposiciones de a Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especiat el Art. 116, y su Ordenanza Genere

C) La solicitud de aprobacidn, los plancs y demas antecedentes debidamente suscritos por 8l propietario ¥ |
profesionales correspondientes al expediente S.O.M. 5.1.4. y8,2.¢N° 17 del 11-04-2018

D) El Cedificado de Informaciones Previas N° 84 de fecha 07/04/2017
E) Elinforme Favorable de Revisor independiente N' de fecha {cuando comesponda).
RESUELVD,
1.- Otorgar pemiso de AMPLIACION {17 m2)
fespecifican)

para el predio ubicado en callefavenida/camine  CALLEJON LAS ROSAS N°® 2
Ne Lote N® A manzana localidad o joteo

sector LA MENA

que forman parte de la presente autorizacion mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.

2.- Dejar constancia que fa Dbra Menor que se aprueba MANTIENE
MANTIENE O PERDE)

los beneficios del D.F.L. N* 2 de 1959.

3.- Que o presente permiso se otorga amparado en ies siguientes autorizaciones especiales:

Plazos de la autorizacibn especiat:

4.~ Individuatizacion de Interesados:

NOMERE O RAZON SOCIAL dol PROPIETARID RUT.

ELIZABETH VALERIA BARRERA MUNDZ 15.977.203-9
REPRESENTANTE LEGAL dal PROPIETARID RULT.
NOMBRE O RAZON SOCIAL de ia Empresa del ARGIRTECTO PROYECTISTA o PROFESIONAL GOMPETENTE {8 proceda) RUT.

ZOCALO Arquitecic Ingenieria y Constuceitn Lida. 76.181.389-7
NOMBRE OFL ARQINTECTO PROVECTISTA o PROFESIONAL GOMPETENTE (s procade) RUT.

ANA ALICIA VENEGAS SOTO 14.027.140-3
NOMBRE O RAZON SOGIAL da la EMPRESA DEL CONSTRUCTOR (si proceds) RUT.
INOMBRE DEL COMSTRUCTOR (8] procede) RUT.
NOMBRE del REVISOR INDEPENDIENTE RUT. REQISTRO CATEGORIA
5.-PAGO DE DERECHOS:
PRESUPUESTO DE LA OBRA $2.138.685.-
TOTAL DERECHOS MUNICIPALES % |$32080.-
DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE )
MONTO CONSIGNADC AL INGRESD 4
TOTAL A PAGAR $ 32.080.-
GIRO INGRESG MUIICIPAL L 2012 FECHA 31/05/2018
CONVENID DE PAGO w FECHA p

1

NOTA : DESTINO: VIVIENDA




	Page 1

